
Märchenhafter Froschkönig
Instructions No. #

It's like a fairy tale.. all craft princesses must be weak.
Really cute and very quickly made - cute ceramic frog figures are a great trend.

Empfehlungen



Leaf metal "Gold colors"
Content: 5 pieces; Material: C…

4,99 €
(1 m2 = 50,92 €)



KREUL Gold leaf priming m…
Content: 50 ml

5,49 €
(1 l = 109,80 €)



VBS Bristle brushes "NATU…
Material: Wood, Metal, Natur…
Size 10

2,09 €
 



VBS Craft paint, 15 ml, Bla…
Solvent-free; Content: 15 ml
Black

2,69 €
(1 l = 179,33 €)



VBS Craft paint, 15 ml, Wh…
Solvent-free; Content: 15 ml
White

2,69 €
(1 l = 179,33 €)

https://www.vbs-hobby.fr/en/leaf-metal-gold-colors-a21196/
https://www.vbs-hobby.fr/en/leaf-metal-gold-colors-a21196/
https://www.vbs-hobby.fr/en/kreul-gold-leaf-priming-milk-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.fr/en/kreul-gold-leaf-priming-milk-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-bristle-brushes-nature-a217178/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-bristle-brushes-nature-a19837/
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a66580/?vcode=70
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a20125/
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a66580/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a20127/


Article number Article name Qty
570039 Leaf metal "Gold colors" 1
570022 KREUL Gold leaf priming milk, 50 ml 1
550505-10 VBS Bristle brushes "NATURE"Size 10 1
560078-70 VBS Craft paint, 15 mlBlack 1
560078-80 VBS Craft paint, 15 mlWhite 1
560078-30 VBS Craft paint, 15 mlRed 1
560078-11 VBS Craft paint, 15 mlMay Green 1
570046 KREUL Coating varnish for leaf metal, 50 ml 1
754460-08 VBS Type Metal, 30 mlAntique gold 1

Article information:



VBS Craft paint, 15 ml, Red
Solvent-free; Content: 15 ml
Red

2,69 €
(1 l = 179,33 €)



VBS Craft paint, 15 ml, Ma…
Solvent-free; Content: 15 ml
May Green

2,69 €
(1 l = 179,33 €)



KREUL Coating varnish for…
Content: 50 ml

6,99 €
(1 l = 139,80 €)



VBS Type Metal, 30 ml, An…
Solvent-free; Content: 30 ml
Antique gold

4,29 €
(1 l = 143,00 €)

https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a66580/?vcode=30
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a20099/
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a66580/?vcode=11
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-craft-paint-15-ml-a20092/
https://www.vbs-hobby.fr/en/kreul-coating-varnish-for-leaf-metal-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.fr/en/kreul-coating-varnish-for-leaf-metal-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-type-metal-30-ml-a217944/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.fr/en/vbs-type-metal-30-ml-a36754/
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